desmontagem de Equipamentos Audiovisuais, para atender à realização do Summit Agenda SP+ 

Verde, a ser realizado no Parque Villa Lobos – Gramado do Orquidário, em São Paulo/SP, a ser 

realizado nos dias 4 e 5 de novembro de 2025. Vigência: 6 (seis) meses. Valor total: R$ 637.237,00 

(seiscentos e trinta e sete mil duzentos e trinta e sete reais). Data de Assinatura: 24/10/2025. 

Fiscal: Jéssica Pavan. 

Proc. 390.00000822/2025-92. Forma de Contratação: Inexigibilidade de Licitação (art. 50 da 

Resolução CD-ISP n.º 03/2025). Contratado: 62.577.929/0001-35 – COMPANHIA DE 

PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SÃO PAULO – PRODESP.

[...]

de desenvolvimento, produção, armazenamento, infraestrutura, manutenção, processamento e 

guarda de sistemas, dados, informações e documentos, por meio da utilização de ferramentas, 

processos e ativos de tecnologia da informação e comunicação. Vigência: 24(vinte e quatro) 

meses. Valor total: R$ 3.544,56 (três mil, quinhentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e seis 

centavos). Data de Assinatura: 01/11/2025. Fiscal: Fábio Saad. 

EXTRATOS DE ACORDOS DE OBRIGAÇÕES RECÍPROCAS 

Proc. 390.00001296/2025-88. Parceiro: 19.402.253/0001-10 - Instituto Conservação Costeira. 

Objeto: colaboração na realização do evento Agenda SP + Verde.